20. Et ne Henricus rex ejusque complices, el faulores, adha-
rentes, consultores, el sequaces, aliique quos pramissa concernunt,
ignorantiam earumdem prasentium lilerarum, et in eis contentorum
preetendere valeant, literas ipsas (in quibus omnes et singulos, tam
juris, quam facli, etiam solemnitatum, et processuum citationumque
vmissarum defectus, etiam si tales sint, de quibus specialis, et
expressa menlio facienda essel, propler notorietatem facti, auclori-
tale, scientid, et potestatis plenitudine, similibus supplemus) in basi-
licee principis apostolorum, et cancellarize apostolicee de urbe, el in
partibus in collegiatee Bealae Marize Burgensis, Tornacensis el paro-
chialis de Dunkerke oppidorum Morinensis dicecesis, ecclesiarum
valvis affigi, et publicari mandamus : decernentes quod earumdem
lilerarum publicatio sic facta, Henricum regem, ejusque complices,
fautores, adheaerentes, consultores et sequaces, omnesque alios, et

singulos quos literz ipsa quomodolibel concernunt, perinde eos

arctent, ac si litera ipsa eis personaliter lecte, el inlimate fuissent,
cum non sit verisimile, quod ea, que tam patenter fiunt, debeant
apud eos incognila remanere.

2{. Ceelerum, quia diflicile foret priesentes literas ad singula queque
loca, ad qua necessarium essct deferri, volumus el dicld auctoritate
decernimus, quod earum transumptis manu publici notarii confectis,
vel in almd urbe impressis, ac sigillo alicujus person® in dignitale
ecclesiasticA conslitulze munitis, ubique eadem fides adhibeatur, qua
originalibus adhiberetur, si essent exhibit® vel ostens:.

22, Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam noslre moni-
lionis, aggravationis, reaggravationis, declaralionis, percussionis,
suppositionis, inhabilitationis, absolutionis, liberationis, requisi-
lionis, inhibitionis, hortationis, exceptlionis, prohibitionis, conces-
sionis, exlensionis, suppletionis mandatorum, voluntatis, et decreto-
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rum infringere, vel ei ausu temerario conlraire. Si quis aulem hot
attentare preesumpseril, indignationem Omnipotentis Dei, ac bealo-
rum Petri el Pauli apostolorum ejus, se noveritincursurum.

Dat. Roma apud Sanctum Marcum. Anno incarnationis Dom.
1535. 3 kal. Sept. Pont. nostri anno primo.

SEQUITUR SUSPENSIO EXECUTIONIS DICT.E BULLZE, ET
TANDEM EJUS REVOCATIO, ET EXECUTIO

PAULUS, EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI

Ad perpetuam rei memoriam

| Cum Redemptor noster ideo illum qui ipsum negaverat, Pelrom
videlicel, universa Ecclesie praficere voluerit, ut in sud culpd dis-
K
E
]